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Cepua, TN npoexTa

OnucaHKe MeCTONONOXKEHHA
LieHTp ropoga

WMHaouenayansHoe HauMmeHoBaHue fJoma
Tun #unoro goma

log BBoga B 3KCNMyaTaLMIO

MaTepuan cTeH

Tun nepekpsmuii

STamHOCTE

KonuuecTso nogwesnos

Konwyecteo nudiTos

OBwan nnowank, MZ

Mnowafb #*HUNbIX NOMEWEHHA BCErO, M

— YacTHan
— MyHuupunansHan

— lNocygapcTeerHan

w2
HﬂOLL[EJJ,b HEMMWMBE NOMELLEHWA, M

Mnowage yyacTka, e

Mnowans NpUAoMoBOR TEPPUTOPMM, e

MHBEHTapHLIA HoMEp
KapacTpoBbii HoMep yuyacTka
KonuuecTteo keapTup
KonwuecTteo xutened

Konwyecteo NWYeBLX CHETOB

2 _3859.10

KoHCcTpykTHEHBbIE ocoDeHHOCTH OoMa =t

Teppackl KBApTUP NepBOro 3Taxa

Y,ﬂeﬂbﬂﬂ.ﬂ TENNOBaA XapakTepHMCTHREA 30aHWA

— chakTueckuil yaensHeid pacxog, Br/M3Crpag

— HOpPMAaTWEHLIA yAensHeIA pacxog, BT/M3Crpag

Knacc sHeprostdexTMBHOCTH

,I]ETE npoeefeHnA IHepreTiyeckoro ayqura

[ara Havana npueaTHaalqu

O6Lwas xapaktepucTuka

MHowenay ansHbIi

He NpPUCBOEHD
MHorokeapTHpHLIA Gom
1987

KameHHEie, KUpNUUHLIE
HenezobeToHHsle

3

4

0

3859.10

2931.10
928.00

0.00

0.00
1195.50
322.00

1319

He NpUCBoeH
72

172

72

0.00

23.60

He npuceoex
14.03.2015

01.01.1992

OBlan cTeneHk W3Hoca

CreneHt uaHoca gyHaameHTa
CTeneHb M3HOCA HECYLLMX CTEH

CTeneHs M3HOCA NEperpLITHIA

15.00%

10.00%

25.00%

10.00%



KOHCprKTMBH ble 3NieMeHTbl AoMa

®dacag

Mnowans dacaga obwyas, m>

2 Mnowane dacaga oWTykaTypeHHas, M
= 2
3 Mnowans dacaga HeOWTYKaTypPeHHan, M
4 Mnowane chacaga naHensHas, e
- .2
5 Mnowans dacaga, obnUyoBaHHAA NNWTHOR, M
- 2
6 Mnowaae dacaga, obnuyosaHHan cafguHrom, m
= n 2
T nowjans dacaga AepeAHHan, M
- - P
8 Mnowaas yTennexdHoro gracaga © oTAENKOR JeKOpaTUBHON WITYKaTYPROA, M
q - w2
9 Mnowaae yTennexwHoro dacana © OTAENKOR NNWTKOA, M
. - 2
10 Mnowagk yTennexHoro dpacafa ¢ OTAENKOA cafguHrom, M
2
1 Mnowans oTMOCTKM, M
2
12 Tnowans ocTekneHua MecT obLyero NonL30BaHUA (Jepeso) , M
13 Tnowage ocTekneHnA MecT obllyero NONL30BaHKA (NNACTUK) |,
14 Tnowans WHOWBWAYANLHOTO OCTEKNEHWA (fepeBo)
15 Tnowage MHOWBWGYANLHOrO OCTeKNeHWA (NNacThK) , M
16 Tnowags MeTanmuueckux ABEPHLIX 3ANoNHEHWH, me
_ L2
17 MMnowagb MHbX JBEPHLIX 3AN0MHEHWA, M
18 Top npoBefeHWA NocMenHero KanMTansHOro pemMoHTa
KpoBns
2
1 Mnowans kpoenu oblwan, M
2 Mnowage kpoenu WkdepHan cKaTHan, e
- 2
3 Mnowans KPOBNKW METANNWYECKAA CKATHARA, M
1 2
4 Mnowaas KpOBNKM WHAA CKATHAA, M
5 Mnowane kpoBNK NNockas, me
6 o npoBeneHWA NOCNEHErD KanWTansHOro PEMOHTA KpPOBMW
Mogean
1 CeeneHus o nogsane
- 2
2 Mnowans NogBankHeX NOMELEHMA (BKNKYAA NOMeleHA NogBana W TEXNOANoNke, ecnk oHo TpebyeT pemoxTa) , M

log nposegeHnA NocneqHero KanvTaneHoro peMoHTa nogeaneHbX I'IOMeLL[eHHFI

MomeweHun obWwero NonbL3oBaHUA

1 Mnowaae nomelyeHuit obyero Nonb3oBaHuA, e

2 of NpoBEAEHUA NOCMEAHEr0 PEMOHTA NoMeLeHIit 0bLyero nonk3oBaHuA
Mycoponpoeogbi

1 KonwyecTso MycoponpoBojoB B fome

2 of NpoBEAEHUA NOCMEAHEr0 PEMOHTA My COPONpPOBO0B

3797.30
0.00
3797.30
0.00
0.00

0.00

40.00
160.00

30.00

HeT

0.00
73.70

HET

HESKCNNMYaTUpY eMbii
973.00

HEeT

711.90

HEeT



7 HXXeHepHble CUCTEMDbI

CucTemMa oTeNNeHUsa
1 Tun

2 Konwuecteo an EBaTOPHLIX Y3MN0B CUCTEMbI OTONMEHWA

()

Inuxa Tp)l'GOI'IpOEIO,JJ,OEI CUCTEMEI OTONMEHMA, M

4 log npoeefeHWA NoCNeqHero KanuTankeHoOro pemMoHTa CUCTEMBl OTONNEHUA

w

KonwuecTeo Touek BBOJAAE OTONNEHWA
6 KonuyecTeo yanos ynpasneHuA oToNMeH1eM
KonwyecTeo obuyenomossix NpuBopoBs yyeTa oTONNEHUA

8 OTnyck 0TONMeHUA NPoM3BogUTCA

CucTtema ropayero BogocHabxeHus
1 Tun

2 [nuHa TpybonpoBogoB CHCTEMbI TOPAYETD BOgOCHADHKEHUA, M

%)

log npoBefeHWA NOCNEqHErD KanuTaneHOro peMoHTa CUCTEMbI rOpRYEro BogocHab#eHHA

4 KonwuecTeo Touek BEOAA ropAYei Bogsl

w

KonuuecTso yanos ynpaeneHuA NocTaekoii ropaueil Bogs!
6 KonuwuecTeo obwenomosbix npubopos yueTa ropAueil Bogsl

OTnyck ropAyeil BOALI NPOM3BOAMTCA

CucTeMa XxonogHoro BogocHabmeHNsA
1 Tun

2 [nuHa TpyBonpoBogoB CHCTEMbI XOMOAHOM0 BogocHabmeHnA, M

(7]

lNog nposefeHnA NocnefHero KanuTansHoro pemMoHTa CUCTEME] X0NogHOrO sogocHabmeHuna

4 KonwuecTeo Touek BBOgA XONOAHDA BOgLL

w

KonwuecTeo oblyesomoBsix Npubopos yueTa xonogHol Boakl

=y

3] OTnyck XonogHOA BoAsl NPOM3IBOAUTCA

Cuctema BOQ0OTEEOSHNA (KaHaNn3aUuK)

1 Tun
2 [nuxa TpyGonpoBogoB cUCTEMEl BOSOOTEENEHHA, M
3 lof NpoBefeHHA NocnefHero KanuTankHoro PEMOHTA CUCTEME] BOGO0TEENEHHA (KaHanuaaLn)

CucreMa 3nekTpocHabKeHURA
1 Cuctema anekTpocHabwennA

2 [nuHa ceTeit B mecTax obLyero nonL3oBaHuA, M

w

log nposefeHnA nocneqHero KanpemoHTa CUCTEMEI SHQKTpOCHEG}KeHMH

4 Konwyecteo Touexk BBOgA aInekTpuyecTea

w

Konuuecteo oblyeoMoBsx NpUBOPOE yyeTa SNexTpUYecTea

3 OTnyck 3nexTpudecTea Npo3BoaUTCA

Cucrtema razocHabxeHus
1 Bua cucTemel razocHabweHns

2 [nuHa ceTeil cooTBeTCTRY WMWY TpebosaHuAm

w

[InuHa ceTeil He COOTBRTCTBY KLU TpeDoBaHUAM

4 log npoBefeHA nocneqHero KanpemoHTa CUCTEMEI razocHabweHuA

w

KonuuecTso Touek BBOAA rasa
6 KonuuecTso obwenomoekix npubopoe yueta rasa

OTnyck rasa NpoM3BoAMTCA

LeHTpankHoe
2
2176.70

HET

no HopMaTtueam Wk KeapTupHem MY

LiIeHTpanu30BaHHan oTKphLITanA
792.00

HET

Mo HOPMaTUBaM WK KBAPTUPHEIM [TY

LieHTpanu3oeaHHoe
792.00

HET

no nokasaHuam obwenomoeeix MY

LieHTpanu3oeaHHan
576.00

HET

LIeHTpanuaosaHHoe
3457.00

HET

no nokasaHuam oblyenomossx 1Y

LIeHTpanu3osaHHoe
567.00
0.00

HET

no nokasaHuam oblenomosbx 1Y



